Администрация
Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 07 августа 2023 года                                                                                                                    № 112
дер. Большой Двор

Об утверждении топливно-энергетического баланса Большедворского  сельского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ “О теплоснабжении” и приказом Министерства энергетики РФ от 29.10.2021 № 1169 «Об утверждении порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», администрация Большедворского сельского поселения Бокситогорского района Ленинградской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить топливно-энергетический баланс Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за 2022 год  (прилагается).
        2. Постановление  опубликовать (обнародовать) на официальном сайте   Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

Заместитель главы администрации		                       	                                          М.А.Гришаева
Разослано:   в дело.